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Närvarande: se bilaga

1 Oppnande

Ordförande Sven-Ake Petters hälsar de närvarande välkomna. Samtliga deltagare presenterar sig och
vilken förening de representerar. Dagordning gås igenom, en övrig fråga har kommit in behandlas
under Övriga frågor.

2 lntegration, Amir Azrafshan

Amir informerade om integration

. Medel har avsatts från regeringen, för att man ute i landet ska kunna arbeta med

integrationsfrågor, och där bl.a. idrotten är ett verktyg att använda sig av vid arbetet med

dessa frågor.
. Kultur, ekonomi, socialt och framförallt utanförskapet är en stor del i problemen med

integration.
. Föreningslivet = innanförskapsfenomen, de som befinner sig i utanförskapet har svårt att ta

sig till innanförskapet.
. Känna till strukturen i föreningslivet, för att kunna/vilja delta, måste finnas ledare och resurser

för att kunna ta emot och veta hur man ska jobba med detta. Oftast beror utanförskapen på att
barnen inte blir sedda och förstådda utifrån deras situation.

. Prova på projekt, fler ledare, spontanidrott, utbilda ledare, anpassa strukturen iföreningen till

efterfrågan.
. Föreningslära.

3 Samverkansprojekt, Patrik Magnusson
I

Patrik Magnusson informerade om Domarprojektet, Puck eller Boll - Domaren spelar roll!

r Ett samarbetsprojekt mellan lagidrotterna, fotboll, ishockey, innebandy och bandy i Dalarna.
. Projektet går ut på att stötta unga domare och att hjälpa dem att få en bra domar utbildning.
. Projektet finansieras genom bidrag från Allmänna Arvsfonden.
. Fokus på att behålla, stötta unga domare, får fler tjejer att döma, ökad integration och att

skapa ett livslångt idrottsintresse.
. Målet med projektet är att förbättra klimatet, arbetsmiljön, att fler vågar döma däribland fler

tjejer, skapa större mångfald och förbättring av utbildningar.
. Samarbeta över idrottsgränserna där värdegrundsarbete och arbetsmiljö för unga domare står

i fokus.
. Domarläger arrangeras i Leksand 27-2gjuni 2O'16, tväridrottsligt läger, målgrupp 15-20 är.



4 Damishockey, Rolf Rickmo

Rolf informerade om Damhockeyn i Dalarna

. 2006 startade Distiktslagsishockey för Dam i Dalarna, då det saknades en organiserad form

av distriktslagsturnering typ som TV pucken. 'i,',
o 2009 startade Outokumpu Cup i Skogsbo ooh drevs under 5 år med stöd från Lions Club i

Avesta.
. 2012 skapades Stålbucklan isamarbete med Jernkontoret.
. 2013 första Stålbucklan (final) på Stora Mossen för 8 distriktslag - kval i Sandviken för Region

Väst.
. 2015 och 2016 saknade Dalarna målvakter och begränsad numerär spelare och bildade då

snedstreckslag med Örebro.
. Dalarna har i alla år gått vidare till slutspel och placeringarna har varit 5:a.

. Regionslag 18 återkom hösten 2014 efter att ha legat nere 2 säsonger (Guld 201a).

. Dalarna har haft framstående spelare i Regionslag genom åren, mycket beroende på

Leksands lshockeygymnasium som samlat många goda förmågor både inifrån distriktet och

utifrån kommande spelare.
. Ledarteamen har genom åren haft stor dala anknytning; Christer Busk, Jonas Lundberg,

Patrik Persson, Jan Dahlström, "Ale" Arvidsson m.fl.

. Säsongen som varit; Regionslaget kom 3:a i Nyköping 2 - 4 oktober 2015, Stålbucklan

nov/dec 20'15,

. Spelare i Regionslaget: Julia Markevich Leksands lF, Alva Karlsson Leksands lF, Maja

Nyhl6n Persson Leksands lF, Annie Hid6n Leksands lF, Emma Mur6n Leksands lF, lda

Nikula Leksands lF, Kajsa Armborg Leksands lF och Wilma Johansson Leksands lF
. Spelare i Stålbucklan: Emilia Brus Säters lF, Emilia Thögersen Vansbro AlK, Evelina Lycke

Malungs lF, Maja Nyhl6n Persson Leksands lF, Molly Eljas Björbo lF, Emma Olsson Björbo

lF, Johanna Eldebäck Falu lF, Julia Lundqvist Vansbro AlK, Signe Liss Björbo lF, Wilma

Nilsson Vansbro AlK, Linnea Norström Falu lF, Jennifer Johansson Älvdalen HK och Vega

Flemberg Smedjebacken HC.

. Spelarna finns: Leksands lF (Riksserien, Divl), Vansbro AIK (Div2), Hälsinggårdens AIK
(Div2), Falu lF i samarbete med Hälsinggårdens AIK deltar i pool- och cupspel, Mora lK

anordnar tjejdagar, tjejer spelar i olika pojklag, Mora lK och Älvdalen HK har kört 2 öppna

aktiviteterför att erbjuda tjejer att prova på ishockey. Och Falu lF KullaCupen.
. Förutsättningar: begränsat antal spelare finns att tillgå i åldersgruppen för t.ex. Stålbucklan,

att hitta aktiva spelare i distriktet (syns inte alltid i registreringen eller registrerade men ej
' raktiva), konkurrens lå9, intresset från spelare varierar kraftigt, viss problematik att få ett ökat
t uttag i'träningsaktiviteter, ekonomi, fåtal eldsjälar finns och det skulle behövas bättre aktivitet

hos Dalarnas Damkommitt6.
. Haft flera spelare som spelat i Landslag under senare år, Damkronorna, Juniorkronorna och

Ungdoms OS.
. Kommitt6er som finns är: Svenska lshockeyförbundets Damkommittö, Region Västs

Damkommitt6 och Dalarnas Damkommitt6 som är under uppbyggnad,
. Kommande säsong; serieplaneringsmöte 1 1 juni 2016 Avesta, Regionsturnering 18 7 - I

oktober 2016 Nyköping, World Girls lce Hockey Weekend 8 - 9 oktober 2016 prova på över

hela världen (går att söka ekonomiskt stöd), Stålbucklan i ny tappninQ'och inga

snedstreckslag tillåts.
. Dalarnas, Stålbucklans ledare 201612017 och behov:

Patrik Persson Huvudtränare



1 ass tränare behov ej funnits tidigare p.g.a. samarbetet med Orebro, intresse finns f
från Joanna Kringberg

1 mv tränare efter Jan Dahlström
1 lagledare behov ejfunnits tidigare p.g.a. samarbetet med Örebro
1 General manager Avgående distriktsansvarig
Material Kent Arvidsson oklart, ej tillfrågad än

. SIF:s Damkommitt6s önskan från klubbarna: attfnan utser en dam- och flickansvarig i

föreningen, att man gör aktiviteter för att rekrytera spelare och ledare, att man underlättar

flickor att spela m killarna så långt som möjligt och att klubbar och distrikt gör vad man kan för
att behålla ledare och spelare.

. Svensk Damhockey går starkt framåt, ökar spelarantalet och Dalarna har börjat röra på sig i

rekryteringsarbetet.
. Ny flick- och damansvarig ska tillsättas för Dalarna och representant i Region Västs

Damkommitt6.

5 Utbildning, Ann-Christine östlund Bäckehag

. lnfo om antal som genomgått stegutbildning i Dalarna genom åren, totalt har 800st gått någon

form av stegutbildning.
. Antal som utbildar sig per år ligger på ungefär samma antal.
. lnnestående Dispensavgift går tillbaka till föreningarna i form av rabatterade kurser (400kr per

deltagare max 2000kr per förening). Det är avsatt 30000kr till detta.

6 Tränarutbildning mm, Ulf Hall och Stefan Olsson

. Hockeykonsulent Ulf Hall informerade om Svenska Ishockeyförbundet som kommer att skapa

ett helt nytt lag som får spela TV pucken till hösten, pilotprojekt.

. SIF-laget kommer spela kvalspelet i Skellefteå 9-11 september 2016.

Laget kommer bestå av 22 spelare som inte tagit plats i sina respektive distriktslag.
Fördelningen av platser till laget sker i proportion till licensantal i respektive

utveckl ingsom råde/hockeykonsu lentom råde.

. ,Laget kommer ledas av tre hockeykonsulenter, nämligen Mikael Rundgren, Anders Ottosson

, och Ulf Hall.
. SIF-laget kommer att tas ut efter att distrikten är klara med sina uttagningar,
. Deltagandet kommer vara helt kostnadsfritt för de spelare som är med i SIF-laget.
. Tränarutbildning: Grundtanken är ge unga tränare en bra start i sin tränar karriär och att vi

får behålla dessa ledare i distriktet.
. Ska vara tänkt som en kickstart, få en bra start och träffa andra på samma nivå.

. Planen är att träffarna kommer att ske vid 5 tillfällen per säsong, inga förkunskaper krävs,

ambitiösa ledare under 35 år är välkomna.



Finansiering ej klarän, förslag attföreningar kan stå som värd fördessa lråffar, föreningar blir

bättre på att rapportera in samlingar man har i sin förening och att dessa ersättningar kan

användas till att finansiera detta.

Utskick har gjorts till föreningarna i Dalarna och info finns på Dalarnas lshockeyförbunds

hemsida.

'.. I

övrigt, Magnus Blårand

. Dispens för att kunna spela iflera klubbar samtidigt, om en spelare ges möjlighet att spela i ett

U16 Elit lag iannan förening att den även kan spela isin förening. Vill höja kvalit6n med

spelare utifrån där spelaren tränar i sin klubb men även ges möjlighet att spela med annan

klubb. Enligt Sören Haga så tillåts inga sådana dispenser.

. Heloch halvplansspel, fortfarande spelas det i U9 och U10 på helplan fastän rek. är halvplan.

Förslag att förbundet tar tag i detta. Får se vad Barn- och Ungdomstemautredningen visar.

o Spelarövergångar, Utvecklingsrådet för Ungdom med Magnus Blårand som sammankallande

ska arbeta med frågan.

lnget datum bestämdes för nästa Ordförandekonferens. Gärna en heldag där diskussioner även kan

få plats, kanske isamband med något kommande ishockeyevenemang i Dalarna.

Vid protokollet.
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